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\\ KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI

Sot, para meje Note;é SHPRESA GJOCI, anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore
TIRANE, me zyre neé a;jresen Tirane , u paraqit personalisht:

VA 3/
DHURUES ' Meri ta‘ ucaj, atésia Adriatik, amésia Dallandyshe, shtetase Shqiptare, lindur né Berat

dhe baniiese n&TIRANE, me adresé Eduard Mano 03910036; Nd. 2; H. 23; Ap. 27; Farké; Selité;
1044; Tirané, lindur mé 22/12/1983, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033817125 dhe nr.

personal 136222056P.
(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)

PALA DHENESE E PELQIMIT:Lemi Mucaj, atésia Dervish, amésia Lirije, shtetas Shqiptar, lindur né
Kodér Thumané, Krujé dhe banues né TIRANE, me adresé Eduard Mano 03910036; Nd. 2; H. 23; Ap.
27; Farké; Selité; 1044; Tirang, lindur mé 22/09/1969, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zoteési
té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
033817142 dhe nr. personal G90922121W, i cili prezantohet ne cilesine e bashkeshortit te zj.

Merita Mugaj.

PRANUES | DHURIMIT: Adriatik Osmani, atésia Nazim, amésia Shaniko, shtetas Shqiptar, lindur né
Skrapar dhe banues né Tirané, me adresé Yzberish, Rr.'besim Alla’; Nd. Ap.10; H. Shk.2; Kashar;
Kashar; 1052; Tirané, lindur mé 08/08/1954, gjendja civile “i divorcuar”, madhor, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034085066 dhe nr.

personal F40808080T, .

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”)

Rrethanat e hartimit té aktit noterial:

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre té liré, té ploté e té pavesuar dhe
deklaruan se kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave té kapitalit. Uné noteri/ja,
pasi verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet e paragitura, hartoj kété kontraté, né bashképunim
me palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:

Neni 1
Pérshkrimi i objektit

Une pala dhuruese, duke mbaijtur pergjegiesi te plote ligjore deklarojse:

Jam ortake e vetme ne shogerine "Fibonacci Medical" SH.P.K, me seli ne Tirane, shogeri e
regjistruar ne QKB me numer nipti M 31711014R, ku ne kete shogeri zotero) pjesmarrje ne
pergindje 100%, me numer pjese 1,00, me vlere kapitali ne para 500.000,00 leke.
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Neni 2

Baza Ligjore J.®

, e R
e Neni 761 e vijues té Kodit Civil e

e Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shogérive me pergjegjesi té“{(\:iﬁ‘zua}' ose neni 117,

pika 1, gérma “¢” (pér aksionet e shogérive aksionare/anonime) té" Bg’j:f.t:?j{; 9901, date
14.08.2009 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar Pk

Neni 62, gérma “II”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues té Ligjit nr.
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”

Neni 3
Kalimi i té drejtés sé pronésise

Une pala dhuruese, duke mbajtur pergjegjesi te plote ligjore deklaroj se;

Konform vullnetit tim te lire, kuoten time te kapitalit ge une zoteroj ne shogerine "Fibonacci

Medical" SH.P.K, ja dhuroj babait tim zotit Adriatik Osmani, pa asnje lloj kushti apo kufizimi, me
te gjitha te drejtat dhe detyrimet ligjore e financiare.

Une pala  pranuese _ zoti Adriatik Osmani, deklaroj se sau tha me lart jam dakord.
Neni 4
Té ndryshme

Kesaj kontrate i bashkengjitet :

QKB e shoqerise

Certifikate familjare e pales dhuruese.
Dokumenta identifikimi te paleve.

Rbs nga regjistri i barres siguruese.

Neni 5
Dispozitat Pérfundimtare

Kontrata e kalimit té té drejtave, u lexua nga uné Noterja me z€ té larté dhe né ményré té qarté né
prani té paléve kontraktuese, té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqgenése

ajo shpreh vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe

pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 té ligjit
nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.
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Bashkeélidhr gjendet dokumentacioni i méposhtém:

Né zbatim té ligjit nr 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj Kontrate, né ményre

té drejté dhe té llgjshme
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PALA DHENESE E PELQIMIT:Lemi Mugaj
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